批发电动分离式千斤顶，超高压
产品名称 批发电动分离式千斤顶，超高压
公司名称 泰州市兴发通用机械配件厂
价格 1880.00/件
规格参数
公司地址 泰州市白马镇朱穆村(周山河)（住所）
联系电话 86-052382849116 13401235326
产品详情
一、超高压电动分离式千斤顶基本参数：
型号 吨位 行程 本体高度 活塞外径 压力
DYG50 50T 160mm 335mm 70mm 63 MPa
DYG100 100T 160mm 345mm 100mm 63 MPa
DYG150 150T 160mm 345mm 125mm 63 MPa
DYG200 200T 200mm 385mm 150mm 63 MPa
DYG320 320T 200mm 410mm 180mm 63 MPa
DYG500 500T 200mm 440mm 200mm 63 Mpa
DYG600 600T 200mm 460mm 200mm 63 MPa
表中参数可能因为改良而变更，恕不另行通知。 二、超高压电动分离式千斤顶用途: DYG 电动千斤顶（
DQF 、 FCD ）：具有输出力大、重量轻、远距离操作的特点，配以本厂的超高压油泵站，可实现顶、推
、拉、挤压等多种形式的作业，广泛应用于交通、铁路、桥梁、造船等各行各业，近年来又在基础沉降
试验及静力压桩中得到了广泛的应用。